
 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před 
Komerční bankou  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího řízení:  Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení zadavatele:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

Název projektu:  Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před 

Komerční bankou  

Registrační číslo projektu:  ISPROFOND 5817510198  

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Kopřivnice, 

rozhodl o výběru dodavatele 

STAVIA – silniční stavby, a.s.,  

se sídlem: Střádalů 631/47, Kunčičky, 718 00 Ostrava,  

IČO: 258 64 092, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před Komerční 
bankou“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil analogicky k § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 

ceny. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno, podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena   

1. 

STAVIA - silniční stavby, a.s., 

Střádalů 631/47, Kunčičky, 718 00 

Ostrava, IČO: 25864092 

1 659 823,79 Kč bez DPH 

2. 

Moravia Trend s.r.o., Oderská 407, 

Butovice, 742 13 Studénka, IČO: 

27831116 

4 664 393,56 Kč bez DPH 

3. 

JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 

449, 742 21 Kopřivnice, IČO: 

25824783 

6 699 773,56 Kč bez DPH 

4. 
SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 

742 21 Kopřivnice, IČO: 25376021 
3 716 203,29 Kč bez DPH 

5. 

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 

1346/26b, 742 21 Kopřivnice, IČO: 

25818881 

5 741 178,35 Kč bez DPH 

6. 

INGDOP s.r.o., Železničního vojska 

1386, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 

60775530 

7 839 710,39 Kč bez DPH 

7. 

UNISTAD spol. s r.o., Komenského 8, 

742 01 Suchdol nad Odrou, IČO: 

43961045 

2 942 003,58 Kč bez DPH 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl analogicky k § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před Komerční 
bankou“ 

str. 3 z 3 

 

V Brně dne 26. 3. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla matějková 


		2021-03-26T12:37:05+0100
	Pavla Matějková




